证券代码：603270 证券简称：金帝股份 公告编号：2025-035

山东金帝精密机械科技股份有限公司

关于签署客户《定点意向书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●山东金帝精密机械科技股份有限公司（以下简称“公司”）子公司 MATTESCO

MEXICO S.A.DE C.V.近期收到全球某知名汽车零部件公司（基于保密协议，无法

披露其名称，以下简称“客户”）的定点意向书，按其需求定制开发和供应新能

源电驱动定子铁芯和转子总成产品。

●《定点意向书》是客户对公司电驱动零部件开发能力和供货资格的认可，

不构成销售合同，可能出现因不可预计、不可抗力等原因，导致项目延期、变更、

中止或终止等风险。

●本项目生命周期总金额为预计金额，实际销售金额与客户实际产量等直接

相关。汽车市场整体情况、宏观经济形势等因素均可能对客户采购需求构成影响，

项目实际开展情况存在不确定性。

一、定点概述

公司子公司 MATTESCO MEXICO S.A.DE C.V.近期收到全球某知名汽车零部件

公司的定点意向书，按其需求定制开发和供应新能源电驱动定子铁芯和转子总成

产品。根据客户规划，该定点项目预计生命周期为 2026 年至 2031 年，根据项目

生命周期产量以及单车供货价格，经初步测算，本次项目生命周期总金额约为人

民币 6.40 亿元。

二、对公司影响

公司获得上述项目定点体现了客户对公司技术研发能力、质量管控和制造能

力的认可，进一步加深了公司与客户的业务关系，对公司在电驱动部件业务布局

和持续快速发展具有重要意义。

后续公司将按照客户要求，在规定时间内完成上述项目产品的开发和生产。

预计上述项目对公司本年度的业绩几乎没有影响，但有利于提高公司未来年度业

务收入，并对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

1、本项目生命周期为 2026 年至 2031 年，对公司本年度的业绩几乎没有影

响。

2、预估金额并不反映对方最终的实际采购金额，目前仅为预计金额，后续

实际开展存在不确定性，具体以订单金额为准。

3、该项目实施周期较长，存在因原材料价格变动、汇率波动等因素而影响

项目收益的风险。

4、汽车产业政策、汽车市场整体情况等因素均可能会对客户的生产计划和

需求构成影响，进而为供货量带来不确定性。

针对上述风险，后续公司将积极做好产品生产、供应等工作，同时加强风险

管控，减少市场波动可能造成的风险。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

山东金帝精密机械科技股份有限公司董事会

2025 年 5 月 20 日